antes do término da vigência prevista para a execução do objeto, desde que aceita pela
Administração Pública.

Cláusula Sétima – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

7.1  Para  execução do objeto deste Termo, o MUNICÍPIO repassará o total de R$ 180.000,00 (cento e
oitenta mil reais), a serem pagos em parcela única, conforme cronograma de desembolso, depositada
em conta-corrente específica, com previsão inserida no item 8.1,  correndo as despesas à conta da
Secretaria Municipal de Turismo e Cultura - SMTC, observadas as características abaixo especificadas: